²⁰ Cfr. *Vita* 19-20.

²¹ Cfr. *Vita* 26.

²² *Vita* 26,7-11: *Tunc il<le> plurima loca mente percurrens, semper ad cognatum suum nomine Rogerum animo recurrerebat. Qui videlicet Rogerus tunc etate senior, sensu maturior, diaconus ordine, monachus professione, meritis sanctitatis par habitus est antiquis Patribus. Noster quidem monachus erat sed vivebat in heremo servans et in hoc obediencia<m> abbatu suo.*

²³ *Vita* 27,12-15.

²⁴ Ralph d'Escures prese i voti nell'abbazia di Séèz e poi divenne subprior, priore, abate, vescovo di Rochester e infine arcivescovo di Canterbury. Cfr. W. of Malmesbury, *Gesta Pontificum Anglorum*, op. cit., p. 202.

²⁵ Cfr. *Vita* 28.

²⁶ *Vita* 29,15-16.

²⁷ Cfr. *Vita* 30-32.

²⁸ Cfr. *Vita* 32-35.

²⁹ Cfr. *Vita* 35-40.

³⁰ *Vita* 36,13-14: *Hic <igitur> ancilla Christi coarta<ta supra duram petram> sedit usque ad obitum Rogeri, id est in iiii annis; Gesta abbatum, p. 98: quamvis apud eum quatuor annis, et eo amplius, reclusa fuisset.*

³¹ *Vita* 36,7-13: *<Erat> oratorium senis et domo illi con<tiguam que> cum illo fecit angulum coniun<ctione> sua. Is, antepositam habens una<m tab>ulam, poterat ita celari ut de for<is> aspicienti nullum interius haberi persuaderet, ubi tamen amplitudo plus palmo semis inesset. In hoc ergo carcere Rogerus ovantem sociam posuit et ligni robur pro hostio conveniens admovit. Et hoc eciam tanti ponderis erat quod ab inclusa nullatenus<nus admo>veri sive removeri poterat; Gesta abbatum, p. 98: Erat nempe oratorio dicti Rogeri domus contigua, quae cum illo fecit angulum coniunctione sua. Is, antepositam habens unam tabulam, poterat ita celari, ut de foris aspicienti nullum interius haberi persuaderet, ubi tantum plus palmo semis inesset. In hoc carcere Rogerus gaudentem Cristinam posuit, et admovit pro ostio conveniens ligni robur, quod fuit tanti ponderis, ut ab inclusa nullatenus admoveri, sive removeri, poterit.*

³² *Vita* 36, 20-22

³³ Cfr. *Vita* 39.

³⁴ Cfr. Barlow, *The English Church*, op. cit., p. 38; 40; 83.

³⁵ Cfr. *Vita* 40-42.

Nel 1123, dopo la morte del vescovo di Lincoln, Roberto Bloet, Cristina tornò a Markyate e, nel 1124 ca., conobbe uno dei più grandi prelati del regno, l'abate del monastero di St. Albans, Goffredo di Gorham³⁶. Soltanto nel 1131, alla presenza del vescovo di Lincoln, Alessandro, Cristina emise i voti nella chiesa del monastero di St. Albans³⁷.

Durante la sua esistenza, secondo la testimonianza della *Vita*, Cristina ebbe frequenti visioni e fece diversi sogni durante i quali le apparvero Cristo, Maria e gli angeli³⁸.